Ofício nº 27/2022/GABOS/CMPA

Pouso Alegre — MG, 8 de abril de 2022.

Ao Senhor,
Reverendo Dionísio Pereira
Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre —- MG

Assunto: Solicita que seja arquivado o projeto de lei nº 7745/2022, que veda a

nomeação para cargos em comissão de pessoas que tenham sido condenadas pela Lei

Federal nº 11340/06, no âmbito do municipio de Pouso Alegre/MG.

Prezado,

Commeus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para solicitar que

seja arquivado o projeto de lei nº 7745/2022, que veda a nomeação para cargos em
comissão de pessoas que tenham sido condenadas pela Lei Federal nº 11340/06, no
âmbito do município de Pouso Alegre/MG. | €

Sem mais para tratar no momento, aproveito 0 ensejo para renovar meus

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

EDSON DONIZET! Assinadodeforma digitalpor
- EDSON DONIZETIRAMOSDE

: RAMOS DE .OLIVEIRA:62272411649.“ OLIVEIRA:62272411,649Dados: 2022.04.08 17:31:34-0300'

Dr. Edson
Vereador - Cidadania

Avenida São Francisco,nº 320, Gabinete09, bairro Primavera, Pouso Alegre- MG, CEP 37.552-030.
Telefone: (35) 3429-5546 — (35) 99761:4545